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ANEXO A 

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS DETALHADA 

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: 
CNP): 
ENDEREÇO: 
PESSOA DE CONTATO: 
TELEFONE / FAX / E-MAIL: 
VALIDADE: 90 (noventa) dias 
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s 	
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1 	Switch Core Compus 

Transceiver SFR+ 
10GBase-LR 
Transceiver SP+ 
10GBase-SR 
Transceiver SFP 
1GBase-SX 

5 
	Transceiver QSEP+ 

40 GBase-5R4 
Cordões Ópticos 
multimodo (MM), 
padrão 0M3, 
conectar LC-LC, 
mínimo Sm 
(10GBase-SR) 
Cordões upticos 
multimodo (MM), 
padrão 0M3, 
conectar LC-LC, 

i mínimo 5m (1GBase- 
i SX)  
E Cordões Ópticos 

multimodo (MM), 
padrão 0M3, 

8 	conectores do tipo 
MPO (Push On Multi-
Fibra), mínimo 5m 
(40GBase-SR4) 
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Unidade 	24 

Unidade 
	48 

Unidade 	48 
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ROCE SSO 

9 
Migração/Instalação 
e Configuração Unidade 01 

10 
Suporte Técnico 
Especializado 
Remoto 

Meses 57 

11 
Suporte Técnico 
Especializado 
Presencial 

Horas sob 
demanda 1.500 

12 

13 

Treinamento para 05 
(cinco) servidores Turma 

01 

Garantia Meses 57 

TOTAL GLOBAL 
R$ 


